

coop

Master Coop Alleanza 3.0

**Buon
NATALE**
insieme



8,90
9.06 €/Kg

TRE MARIE
• PANDORO • PANETTONE
- CLASSICO - SENZA CANDITI
1 KG



5,89
9.06 €/Kg

TARTUFONE
CIOCCO NOCCIOLA
650 G



ANANAS
AL KG

0,89



FERRARI
SPUMANTE
BRUT
75 CL

11,90
15.87 €/Lt

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 15 A VENERDÌ 26 DICEMBRE 2025



PRENDI 1
DONIAMO 1
+
BUONO SCONTO
PER TE



COOP
• PANDORO CLASSICO
• PANETTONE
- CLASSICO - SENZA CANDITI
1 KG

3,99
7.32 €/Kg

SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO COOP,
NE DONIAMO UNO
A CHI È IN DIFFICOLTÀ.
IN PIÙ RICEVI UN BUONO
DI 4€ DA SPENDERE
SU UNA SPESA DI 30€
DAL 2 AL 18 GENNAIO 2026.

scopri di più a pag. 7



Buon NATALE insieme



- BAULI
- PANETTONE MORO • PANMORO
- CLASSICO
- CON GOCCE E CREMA AL CIOCCOLATO
- 1 KG

7,99



- BAULI
- PANDORO
- STRACCIATELLA
- CHOCOLATE
- BAILEYS
- 750 G

7,79
10.39 €/Kg



- REGALIDEA
- STRENNNA
- È NATALE LINDT
- PANDORO
- PANETTONE

18,90

- BALOCCHO
- STRENNNA
- NATALE IN FESTA
- PANDORO MAXICIOK 800 G
- + GANCIA DOUX ROYAL
- DESSERT 75 CL
- PANETTONE MAXICIOK
- 800 G + GANCIA DOUX ROYAL
- DESSERT 75 CL

9,90



- BALOCCHO
- PANETTONE
- TARTUFATO
- PANDORO
- BICHOCOLATE
- CIOKOPANNA
- TIRAMISÙ
- 800 G

5,99
7.49 €/Kg



- VERGANI
- PANDORO CON
- SAC À POCHE
- EXPERIENCE
- PISTACCHIO
- CARAMELLO SALATO
- 850 G

12,49
14.69 €/Kg



5,99
39.93 €/Kg

- NOVI
- CONFEZIONE REGALO
- GIANDUIOTTI • CUADRO
- 150 G

- MOTTA
- STRENNNA PARTY
- IL TARTUFONE
- L'INIMITABILE 750 G
- + SPUMANTE
- SANT'ORSOLA DOLCE
- 75 CL

12,90



8,99
25.11 €/Kg

- FERRERO
- SCATOLA COLLECTION
- 24 PRALINE
- 358 G



9,99
31.32 €/Kg

- FERRERO
- SCATOLA PRESTIGE
- 28 PRALINE
- 319 G



7,99
26.63 €/Kg

- FERRERO
- SCATOLA DIAMANTE
- 24 ROCHER
- 300 G



12,90
44.96 €/Kg

- LINDT
- LINDOR CIOCCOLATINI
- CIOCCOLATO AL LATTE
- SCATOLA REGALO 287 G



REGALIDEA
CESTO ORTENSIA

13,90



REGALIDEA
CESTO CAMPAGNOLO

21,90



REGALIDEA
CESTO GELSOMINO

19,90



REGALIDEA
CESTO EMILIA

33,90



LE CADEAU
CESTO VERDE SMERALDO

39,99



VILLA GELFA
CESTO PIAZZA DUOMO

44,90



coop

Buon NATALE

insieme



MUMM
CORDON ROUGE
CHAMPAGNE
75 CL

24,90
33.20 €/Lt



7,49
46.81 €/Kg

NORITA
FILETTO DI SALMONE
NORVEGIA
160 G



5,99
24.96 €/Kg

VOGLIAZZI
TARTINE
• MAZZANCOLLE E SALMONE
• SALMONE E GAMBERETTI
CON PHILADELPHIA LIGHT
240 G

COOP FIOR FIORE
COTECHINO
SENZA ANTIBIOTICI
500 G

3,98
7.96 €/Kg

FINI
ZAMPONE
1 KG

9,49

SENZA
Glutine



BUONA TERRA
LENTICCHIE
• ROSSE • MIGNON
500 G

1,49
2.98 €/Kg



ROCCA DEI FORTI
SPUMANTE
• DOLCE • BRUT
• EXTRA DRY
75 CL

2,59
3.45 €/Lt



VALDO
ELEVANTUM
VALDOBBIADENE
SUPERIORE DI CARTIZZE
DOC G DRY
ASTUCCIO 75 CL

12,99
17.32 €/Lt



9,90
15.23 €/Kg

VOGLIAZZI
GHIOTTA RUSSA
CON MAZZANCOLLE
650 G

JACK DANIEL'S
WHISKY TENNESSEE
• ORIGINAL • HONEY
• APPLE
70 CL

18,90
27.00 €/Lt



DISARONNO
AMARETTO ORIGINALE
70 CL

10,90
15.57 €/Lt



MONTENEGRO
AMARO
70 CL

12,90
18.43 €/Lt



CHIVAS
REGAL WHISKY
AGED 12 YEARS
70 CL

18,90
27.00 €/Lt



LEANZA
LIMONCELLO
CON LIMONI
DI SORRENTO I.G.P.
50 CL

8,49
16.98 €/Lt



Buon NATALE insieme

coop



6,99
PERUGINA
BACI
VARI TIPI E VARI GUSTI
150/200 G



6,99
LINDT
LINDOR CORNET
VARI GUSTI
200 G



2,99
SPERLARI
ZANZIBAR
• CUOR DI NOCCIOLA
• GIANDUIA CON NOCCIOLE
INTERE 117 G



FONTANAFREDDA
SPUMANTE ASTI
DOCG
75 CL

4,99
6.65 €/Lt



3,99
LINDT
ORSETTO DI CIOCCOLATO
AL LATTE
• BOYS • GIRL
100 G



3,59
STELLA DEL SUD
FRUTTA SECCA RICOPERTA
CON CIOCCOLATO FONDENTE
• NOCCIOLE • MANDORLE
150 G



4,29
STELLA DEL SUD
FILETTI RICOPERTI
CON CIOCCOLATO
• ARANCE • LIMONE
150 G

SPERLARI
TORRONCINI
• RICOPERTI DI CIOCCOLATO,
RICCHI DI MANDORLE
• CON NOCCIOLE INTERE E
GRANELLA DI CARAMELLO
CROCCANTE
• CON PISTACCHI E
MANDORLE RICOPERTI,
25% FRUTTA SECCA
117 G



2,89
24.70 €/Kg



1,79
TORRONE
• CLASSICO ALLA MANDORLA
• MORBIDO - AI PISTACCHI
• MANDORLA - NOCCIOLE
100 G



3,49
GRECO
• MANDORLE RICOPERTE
AL CIOCCOLATO AL LATTE
• CHICCHI DI CAFFÈ
RICOPERTI AL CIOCCOLATO
AL FONDENTE 150 G



9,90
PEZZULLO
LINEA ORO PASTICCERIA
MOSTACCIOLI
AL KG



13,90
PEZZULLO
LINEA ORO
PASTICCERIA
ROCCÒ AL KG



3,69
CONDORELLI
TORRONCINI
ASSORTITI
SACCHETTO 130 G



3,99
STELLA DEL SUD
FICHI RICOPERTI DI
CIOCCOLATO FONDENTE
200 G



4,99
STELLA DEL SUD
MIX CAFFÈ
MANDORLE E NOCCIOLE
200 G



3,99
QUARANTA
TRANCIO DI TORRONE
DUBAI
150 G



5,99
STRUFFOLI FRITTI
CON MIELE
500 G



FATINA
DATTERI
VASSOIO
500 G

1,99
3.98 €/Kg



coop

Buon NATALE insieme



1,29
6.45 €/Kg
FATINA
DATTERI DEGLA
200 G



1,69
6.76 €/Kg
FATINA
DATTERI MARSIGLIESI
250 G

MADI
DATTERI DEGLA
250 G

1,19
4.76 €/Kg



FATINA
FICHI SECCHI
CORONA 250 G

3,59
14.36 €/Kg



STELLA DEL SUD
FICHI CON NOCE
200 G
4,29
21.45 €/Kg



STELLA DEL SUD
FICHI BIANCHI
D.O.P.
CILENTO
250 G
4,99
19.96 €/Kg



PIANTA ORCHIDEA
VASO Ø 12 CM
BUSTA NATALIZIA
70 CM
7,90

FLUTE TRASPARENTE
CON BASE CRISTALLO
SET 6 PZ

1,59



PETALL
CANDELA GIARA MEDIA
• CANTO DI NATALE
• MAGIA DI NATALE
• SOGNO DI NATALE
65 ORE

4,99



PETALL
CANDELA GIARA PICCOLA
• MAGIA DI NATALE
• CANTI DI NATALE
• SOGNO DI NATALE
25 ORE

2,49



1 **1,00**
BIBO
TOVAGLIOLI CON GHIRLANDA
2 VELI
20 PZ

2 **1,00**
BIBO
BICCHIERI CON GHIRLANDA
230 CC
10 PZ

3 **1,49**
BIBO
PIATTI CON GHIRLANDA
• Ø 19 CM • Ø 23 CM
10 PZ

4 **2,99**
BIBO
TOVAGLIA CON GHIRLANDA
IN TNT
120X180 CM

Buon NATALE insieme

coop

5,98
7.47 €/Kg

COOP
PANETTONE
GASTRONOMICO
800 G



9,90
38.08 €/Kg

RE SALMONE
SALMONE NORVEGESE
A FETTE
IN ASTUCCIO 260 G

EXCELSIOR
FILETTI DI TONNO
VASO 900 G

13,90
15.44 €/Kg

NORITA
UOVA DI LOMPO
• NERE • ROSSE
80 G

2,59
32.38 €/Lt



1,98
13.20 €/Kg
COOP LA FILIERA
MORTADELLA
100% ITALIANA
SENZA ANTIBIOTICI
150 G



1,98
13.20 €/Kg
COOP PROSCIUTTO
AFFETTATO
• COTTO • CRUDO
150 G



1,89
4.20 €/Lt
CALVÉ
MAIONESE
CLASSICA
450 ML



PHILADELPHIA
• ORIGINAL • LIGHT
80 G

0,85
10.62 €/Kg

**SE ACQUISTI
UN PANETTONE O
PANDORO COOP,
NE DONIAMO
UNO A CHI È
IN DIFFICOLTÀ.
IN PIÙ RICEVI UN
BUONO SCONTO.**



**PRENDI 1
DONIAMO 1
+
BUONO SCONTO
PER TE**



solo per i possessori
di **CARTA COOP**



3,99

COOP
• PANDORO CLASSICO
• PANETTONE
- CLASSICO - SENZA CANDITI
1 KG

RICEVI UN BUONO DI 4€
DA SPENDERE
SU UNA SPESA DI 30€
DAL 2 AL 18 GENNAIO 2026

Scopri di più su coopmastercampania.it
**SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.**



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

2,99
l'etto

Salumi

LA **coop** SEI TU

ANTICHI
SAPORI

2,29
l'etto

STAGIONATO
18
mesi

Tanara
Prosciutto di Parma
D.O.P.

Con un sapore equilibrato, la sua stagionatura dona una dolcezza armoniosa e un profumo irresistibile creando un'esperienza gastronomica inconfondibile.



Raspini
Prosciutto Cotto
Maestosa

Note delicate e profumo vellutato si fondono in un equilibrio regale. Un prosciutto cotto che sublima ogni degustazione.



1,59
15.90 €/Kg
IL COLLE
PANCETTA SCOTENNATA
AL PEPE NERO
L'ETTO



1,29
12.90 €/Kg
VILLANI
MORTADELLA LA SANTO
CON PISTACCHI
L'ETTO



1,49
14.90 €/Kg
SCHETTINO
SALAME NAPOLI
NOBILE
L'ETTO



1,29
12.90 €/Kg
RASPINI
SALAME
• UNGHERESE • MILANESE
L'ETTO

COOP FIORFIORE
COPPA
SENZA ANTIBIOTICI
L'ETTO

2,39



COOP FIORFIORE
SALAME FELINO I.G.P.
L'ETTO

1,99
19.90 €/Kg



COOP
SALAME CACCIATORE
ITALIANO D.O.P.
L'ETTO

1,69
16.90 €/Kg



BUONO E CONVENIENTE
COME LO VUOI TU

NORITA
SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO
L'ETTO

3,99
39.90 €/Kg



MICCIO
OLIVE
• VERDI KOLOS SICILIA
• NERE LECCINO

0,69
6.90 €/Kg



Piatti Pronti



SAGIFI
LASAGNA
NAPOLETANA
1 KG

9,90



7,90
9.88 €/Kg

SAGIFI
SCAROLE OLIVE E CAPPERI
800 G AL PZ

1,49
l'etto

Formaggi

LA **coop** SEI TU

ANTICHI
SAPORI

1,39
l'etto

OLTRE
20
mesi

Grana Padano Riserva

Un formaggio stagionato che si distingue per un gusto intenso e fragrante, e per la pasta "a grana" evidente.



BUONO E CONVENIENTE
COME LO VUOI TU

Coop Fiorfiore Gorgonzola D.O.P.

Cremoso, intenso e dal carattere unico.
Un'eccellenza che trasforma ogni piatto in un'esperienza raffinata.



AURICCHIO
• PROVOLETTE
• SALAMINI
L'ETTO

1,09
10.90 €/Kg



AURICCHIO
PROVOLONE PICCANTE
L'ETTO

1,59
15.90 €/Kg



EMMENTALER
SVIZZERO D.O.P.
L'ETTO

1,69
16.90 €/Kg



1,99
19.90 €/Kg
FAMIGLIA BUSTI
PECORINO NOCI
L'ETTO



4,29
42.90 €/Kg
OCCELLI
FORMAGGIO AFFINATO
IN FOGLIE DI CASTAGNO
L'ETTO



1,99
19.90 €/Kg
MAURI
GORGONZOLA E MASCARPONE
• CON NOCI • CON PISTACCHIO
L'ETTO



2,59
25.90 €/Kg
CACIOCAVALLO
PODOLICO
L'ETTO



5,98
3.99 €/Kg
GALBANI
SANTA LUCIA RICOTTA
1,5 KG AL PZ



0,49
4.90 €/Kg
MICCIO
GIARDINIERA IN ACETO
L'ETTO



21,90
9.95 €/Kg
VOGLIAZZI
INSALATA RUSSA
CON MAZZANCOLLE
2,2 KG



9,90
4.50 €/Kg
VOGLIAZZI
INSALATA RUSSA
2,2 KG

Unisciti alla community Whatsapp  . Scrivi "OK" al numero 081 006 1712 e ricevi le offerte.

1,99
al kg

ARANCE TAROCCO
CAL 3/4

Ortofrutta

LA **coop** SEI TU ASSAPORA LA
FRESCHEZZA

2,59
1.29 €/Kg

CLEMENTINE DI
CALABRIA I.G.P.
BAULETTO 2 KG AL PZ



3,49
1.52 €/Kg
MELINDA
MELE GOLDEN
75/80
2,3 KG AL PZ



1,99
MELANNURCA
70/75
AL KG



3,49
POMODORO DATTERINO
FORMATO MAXI
CONVENIENZA
1 KG AL PZ



0,79
LATTUGA TROCADERO
AL PZ

COPPOLA
PATATE
RESIDUO ZERO
1,5 KG AL PZ

1,79
1.19 €/Kg



COOP
SPINACI
400 G

1,59
3.98 €/Kg



0,99
3.96 €/Kg
COOP
INSALATA
CUORI DI ICEBERG
250 G AL PZ



0,99
8.25 €/Kg
BONDUELLE
CARTA DELLE INSALATE
RICETTA SQUISITA
120 G AL PZ

FRUTTA ESOTICA

colore, gusto, energia!



1,29
3.39 €/Kg
DOLCE PALMER
MANGO PREMIUM
380 G AL PZ

PAPAYA GOLD
350 G
AL PZ

2,49



4,90
PAPAYA
FORMOSA
AL KG



0,59
5.90 €/Kg
LITCHIES
L'ETTO

MELONE
GIALLO
AL KG

1,49



MELONE
CHARANTAISE
AL KG

2,59



1,39

GRANAROLO
ACCADI LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
• INTERO • SCREMATO
• PARZIALMENTE
SCREMATO
1L



il Gusto del Benessere

Mangiare sano non è mai
stato così **CONVENIENTE**

LA **coop** SEI TU



Tutti i prodotti selezionati sono pensati per soddisfare le esigenze nutrizionali di individui attivi e dinamici, con attenzione alla salute e adatti anche a chi ha intolleranze o allergie alimentari.



1,00

2,00 €/Kg

GAROFALO
PASTA INTEGRALE BIO
VARIE TRAFILE
500 G



RISO GALLO
RISO NERO INTEGRALE
500 G

2,19

4,38 €/Kg



2,29

12,72 €/Kg

MAREBLU
TONNO
VERO NATURALE
3 X 60 G



1,99

3,98 €/Kg

PEMA
PANE INTEGRALE SEGALE
500 G



LE NATURELLE
ALBUME D'UOVO
PASTORIZZATO
500 G

1,99

3,98 €/Kg



RIGONI DI ASIAGO
NATÙ BIO CONFETTURE
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
240 G

1,99

8,29 €/Kg



GALBUSERA
ZERO GRANO
FROLLINI
SENZA GLUTINE
VARI GUSTI 220 G

2,39

10,86 €/Kg



Jocca
SENZA LATTOSIO
150 G + 25 G OMAGGIO

1,69

9,66 €/Kg



NEOGAL
YOGURT
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
150 G

0,99

6,60 €/Kg



SOGNID'ORO
CON MELATONINA
• CAMOMILLA • TISANE
• CON MANGO E VANIGLIA
• CON MELISSA
16 FILTRI

2,49



COOP BENES
BEVANDA VEGETALE
BIO
• AVENA
• COCCO E RISO
• MANDORLA
1L

1,48



**BUONO E CONVENIENTE
COME LO VUOI TU**

2,49

12,45 €/Kg

COOP BENES
BOCCONCINI DI MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
200 G



0,65

2,60 €/Kg

COOP BENES
YOGURT MAGRO 0,01% DI LATTOSIO
• CAFFÈ • FRAGOLA • VANIGLIA
2 X 125 G

**PREZZO
SPECIALE**



Macelleria

LA **coop** SEI TU

EMOZIONI
DI GUSTO

17,90

al kg

**AGNELLO IN PARTI
AL KG**



**ARROSTO CON OSSO
DI BOVINO ADULTO**



i Confezionati



14,90

**SPEZZATINO
DI BOVINO
AL KG**

**ideale
in padella**



6,90

**ARISTA
DI SUINO
AL KG**

**ideale
al forno**



**AMADORI
POLLO QUALITÀ 10+
• SOVRACOSCE • FUSI
X 4 AL KG**

4,99



8,90

**MACINATO MISTO
DI SUINO E BOVINO
AL KG**

**ideale
in padella**



9,49

**FETTE SOTTILI DI PETTO
DI POLLO
AL KG**

**ideale
alla piastra**



2,99

**AIA
GRAN DORATE
ALLA MILANESE
COTOLETTA DI POLLO
280 G AL PZ**



3,99

**AIA
KEBAB DI POLLO
300 G**



9,90

**POLLO IMBOTTITO
AL KG**

**ideale
al forno**

**AIA
GALLINA
CON TESTA E ZAMPE
AL KG**

3,69



**ideale
alla griglia**

**AMADORI
BUONA DOMENICA
• TARTUFO 700 G AL PZ
• RICETTA CLASSICA
SENZA GLUTINE 500 G AL PZ**

4,50



Surgelati

LA **coop** SEI TU

22,90
11.45 €/Kg



1,69
6.76 €/Kg
VENTO DI MARE
PREPARATO PER RISOTTO
250 G



6,49
12.02 €/Kg
FINDUS
5 CROCCOLE
LE ORIGINALI
540 G



5,99
16.64 €/Kg
FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
360 G



GAMBERONI
ARGENTINI
CONFEZIONE
2 KG AL PZ

**pescato
2025**



3,99
12.47 €/Kg
GAMBERI SGUSCIATI
60/80
320 G



8,90
11.12 €/Kg
ANELLI
DI TOTANO
800 G



0,75
3.75 €/Kg
VERSILFOOD
MISTO DI FUNGHI CON
PORCINI
200 G



3,69
5.27 €/Kg
FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
700 G



2,49
6.22 €/Kg
OROGEL
TRIS GRIGLIATO
400 G



1,99
MC CAIN
PATATE STEAKHOUSE
1 KG



3,49
10.91 €/Kg
ALGIDA
VIENNETTA VANIGLIA
320 G



3,99
8.31 €/Kg
ALGIDA
8 CORNETTO CLASSICO
480 G



3,99
10.23 €/Kg
MOTTA
6 COPPA DEL NONNO
390 G



2,79
13.95 €/Kg
CUORE DI MAMMA
TARTUFO GELATO
• BIANCO • NERO
2 X 100 G



3,99
ALGIDA
CARTE D'OR
• STRACCIATELLA E CACAO
• VANIGLIA E NOCCIOLA
1 KG



2,88
6.40 €/Kg
COOP
18 BASTONCINI
DI FILETTO DI MERLUZZO
450 G



2,48
10.33 €/Kg
COOP
NUGGETS DI MERLUZZO
D'ALASKA
240 G



1,18
2.62 €/Kg
COOP
SPINACI IN FOGLIA
A CUBETTI
450 G

Unisciti alla community Whatsapp . Scrivi "OK" al numero 081 006 1712 e ricevi le offerte.

SOTTILETTE
CLASSICHE
400 G

LA **coop** SEI TU

Freschi

2,79
6.97 €/Kg



2,59
10.36 €/Kg

RANA
• SFOGLIAVELO • GIOIAVERDE
• DUETTO
VARI GUSTI
250 G



1,79
7.46 €/Kg

SCIOATTOLO
I GIGANTI RIPIENI
• GORGONZOLA D.O.P.
• RICOTTA E SPINACI
240 G



1,19
5.17 €/Kg

BUITONI
BASI FRESCHE 230 G
• BRISÉE ROTONDA
• FROLLA SOTTILE
• SFOGLIA ROTONDA



1,79
7.16 €/Kg

RANA
LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO
• SFOGLIAVELO
• SFOGLIAGREZZA
250 G



2,19

RANA
SUGO FRESCO
VARI GUSTI
150/180/225 G



1,59

RANA
PESTO FRESCO
VARI GUSTI
130/140 G



1,49
7.45 €/Kg

SENFTER
WÜRSTEL SERVELADE
200 G



2,29
22.90 €/Kg

GRANTERRE
SENFTER SPECK
ALTO ADIGE I.G.P.
100 G



2,99
19.93 €/Kg

CITTERIO
SALAME
• NAPOLI • BOCCONCINI
• CACCIATORE D.O.P.
150 G



4,99
62.38 €/Kg

BOTTEGA DEL MARE
BRESAOLA DI TONNO
AFFUMICATO
80 G



5,49
68.62 €/Kg

BOTTEGA DEL MARE
PESCE SPADA AFFUMICATO
80 G



2,48
12.40 €/Kg

COOP ORIGINE
PANCETTA
• DOLCE • AFFUMICATA
2 X 100 G



0,65
4.33 €/Kg

COOP
MIX CREM YOGURT
VARI GUSTI
150 G



2,99
24.92 €/Kg

COATI
• SALAME NAPOLI LENTA STAGIONATURA
• LENTA COTTURAPETTO DI TACCHINO
120 G



3,29
32.90 €/Kg

COATI
LENTA STAGIONATURA
PANCETTA
100 G

coop

BUONO E CONVENIENTE
COME LO VUOI TU

confronta
conviene!



5,49
GRANCIBUS
INSALATA DI MARE
AL NATURALE
1 KG



4,99
RE SARMONE
SALMONE A FETTE SOCKEYE
ASTUCCIO 80 G
62.38 €/Kg



8,90



1,99
FONTANAVECCHIA
6 UOVA EXTRA FRESCHE
ALLEVATE A TERRA
300 G
6.63 €/Kg



4,59
BRAZZALE
BURRO AROMATIZZATO
3 X 40 G
38.25 €/Kg



1,99
GRANAROLO
STRACCHINO
ALTA QUALITÀ
170 G
11.71 €/Kg



1,15
GRAN MORAVIA
FORMAGGIO A SCAGLIE
80 G
14.38 €/Kg



1,49
GRAN TERRE
PARMAREGGIO PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
GRATTUGIATO 30 MESI
60 G
24.83 €/Kg



1,99
GRAN TERRE
PARMAREGGIO
BURRO
200 G
9.95 €/Kg



2,59
GALBANI
GALBANINO
270 G
9.59 €/Kg



3,99
GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 G
7.98 €/Kg



2,39
GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
450 G
5.31 €/Kg



1,25
NESTLÉ
NESQUIK SNACK
• LATTE • CACAO
5 X 26 G
9.62 €/Kg



1,99
CAMEO
MUU MUU MINI BUDINO
• CIOCCOLATO • VANIGLIA
6 X 50 G
6.63 €/Kg



1,79
MILK
KEFIR PLUS
FLORA INTESTINALE
BIANCO CEREALI
4 X 125 G
3.58 €/Kg



0,65
COOP
YOGURT
• INTERO • MAGRO
VARI GUSTI 2 X 125 G
2.60 €/Kg

3,48
COOP GLI SPESOTTI
• TIRAMISÙ 500 G
• PROFITEROLES 450 G

SAPIO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1L

4,75



LA **coop** SEI TU

Dispensa



1,79
3,58 €/Kg

BARILLA
EMILIANE PASTA ALL'UOVO
• TAGLIATELLE • FETTUCCINE
500 G

1,89
3,78 €/Kg

BARILLA
EMILIANE
LASAGNE SPESS
ALL'UOVO
500 G



1,15
4,60 €/Kg

BARILLA
EMILIANE
NIDI ALL'UOVO VARIE TRAFILE
250 G

CURTIRISO
RISO CARNAROLI
1 KG

2,59



GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE 500 G

0,85
1,70 €/Kg



GAROFALO
PASSATA DI
POMODORO
700 G

0,99
1,41 €/Lt



2,19

PONTI
GLASSA
VARI TIPI
220/240/250 G



2,29
4,58 €/Lt

PONTI
ACETO BALSAMICO DI
MODENA I.G.P.
500 ML

DI CARLO
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1,5L

3,59
2,39 €/Lt



DI CARLO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1,5L

2,49
1,66 €/Lt



4,99
39,92 €/Kg

RIO MARE
FILETTO DI SALMONE
VARI TIPI
• GRIGLIATO • AL VAPORE
125 G



3,48
31,64 €/Kg

COOP FIORFIORE
FILETTI DI ALICI
DEL MAR CANTABRICO
• CON OLIO DI OLIVA
• CON PEPPERONCINO
• CON CAPPERI 110 G

COOP
SUGO
• ALLA ARRABBIATA
• AL BASILICO
400 G

0,98
2,45 €/Kg



COOP ORIGINE
POMODORI
PELATI
800 G

1,08
1,35 €/Kg



0,98
2,33 €/Kg

COOP
POLPA FINE
2 X 210 G



4,29
24,51 €/Kg

CALLIPO
FILETTI DI TONNO
• ALL'OLIO DI OLIVA
• AL NATURALE • BIO
175 G



**BUONO E CONVENIENTE
COME LO VUOI TU**



1,15
3.11 €/Kg
CIRIO
LEGUMI
• FAGIOLI • BORLOTTI • CANNELLINI
• CECI • PISELLI FINI
370 G



2,49
3.89 €/Kg
VALFRUTTA
MAIS
3 X 160 G
+ 1 OMAGGIO



4,99
10.40 €/Kg



2,79
5.58 €/Kg
PAI
PATATINE
TRASPARENTI
500 G



2,39
PONTI
ZERO OLIO
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE



1,99
CALVÉ
SALSA TOP DOWN
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE



1,49
14.90 €/Kg
TUC
CRISP
• PAPRIKA • ORIGINAL
100 G



1,09
18.17 €/Kg
LORENZ
CURLY
60 G



1,39
9.27 €/Kg
AMICA
CHIPS
PATATINE MULTIPACK
• CLASSICHE
• BI-BIP • KETCHUP
150 G



1,99
15.08 €/Kg
SAIWA
CIPSTER
MULTIPACK 132 G



1,49
8.76 €/Kg
COLUSSI
SFOGLIATE
• CLASSICHE
• ERBETTE DELL'ORTO
170 G



1,19
4.76 €/Kg
ROBERTO
PANE PER TRAMEZZINO
250 G



0,89
2.07 €/Kg
MULINO BIANCO
PAN CARRÉ
24 FETTE
430 G



1,15
2.88 €/Kg
MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G



1,39
2.53 €/Kg
MORATO
AMERICAN
SANDWICH
550 G



1,48
2.64 €/Kg
COOP
CRACKERS
• SALATI • SENZA SALE
560 G



1,18
5.90 €/Kg
COOP
PATATINE RUSTICHE
200 G

BARILLA
FARINA TIPO "00"
1 KG

0,79
0.79 €/Kg



LA **coop** SEI TU

Dispensa



1,00
KNORR
10 DADI
VARI TIPI



1,49
SANSEPOLCRO
GRATTUGIATO
750 G



1,69
SANSEPOLCRO
CROSTINO
• DORATO • INTEGRALE 300 G
• MULTICEREALI 275 G



1,79
9.94 €/Kg
GRAN PAVESI
• SFOGLINE - BARBECUE - PESTO
• CRANCINE - CLASSICHE
• PAPRIKA DOLCE
6 X 30 G



0,69
6.90 €/Kg
CASA DELLA PIADA
LA MINI SFOGLIATA
CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
4 X 25 G



1,25
4.17 €/Kg
SUD CHE PIACE
TARALLI
VARI GUSTI
300 G



6,49
9.27 €/Kg
MIELIZIA
MIELE MILLEFIORI
700 G



1,29
CAPUTO
FARINA TIPO "00"
• PASTICCERIA • MANITOBA
1 KG



2,29
7.63 €/Kg
PFANNI
PURÈ DI PATATE
4 X 75 G



1,00
5.00 €/Lt
PARMALAT
CHEF PANNA UHT
200 ML



0,89
4.45 €/Lt
PARMALAT
CHEF BESCIAMELLA UHT
200 ML

PARMALAT
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L



0,98



6,49
25.96 €/Kg
ILLY
CAFFÈ
• MOKA • FORTE • INTENSO
• DECAFFEINATO
250 G



6,99
KIMBO
CAFFÈ ESPRESSO
• INTENSO • NAPOLI
30 CAPS COMPATIBILI
DOLCE GUSTO



11,69
KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
80 CIALDE



5,69
11.38 €/Kg
BORBONE
CAFFÈ
MISCELA DECISA
2 X 250 G

Colazione

LA **coop** SEI TU

MULINO BIANCO
BISCOTTI VARI TIPI
350/400 G

1,39



1,99
3.16 €/Kg
MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
• DORATE • INTEGRALI
630 G



1,49
2.98 €/Kg
DORIA
BISCOTTI ATENE
500 G



2,99
10.31 €/Kg
KELLOGG'S
CEREALI SPECIAL K
• CIOCCOLATO FONDENTE
• FRUTTI ROSSI
290 G



2,79
NESTLÉ
CEREALI
• NESQUIK
• CONCHIGLIETTE 375 G
• CLASSICI 375 G - DUO 325 G



1,99
4.97 €/Kg
VICENZI
VICENZO SAVOIARDI
400 G



2,39
7.71 €/Kg
CAMEO
VITALIS
• DOUBLE CHOCOLATE
• FRUTTA SECCA
• MIX DI FRUTTA 310 G



1,29
5.38 €/Kg
BAULI
6 CROISSANT
CLASSICO
240 G



1,49
4.97 €/Kg
BAULI
CROISSANT
• VARI TIPI
6 PZ 300 G



1,89
5.73 €/Kg
MULINO BIANCO
PLUMCAKE
330 G



1,49
GRISBI
VARI GUSTI
112/135 G



2,19
FIDA
CAMELLE
• PISTACCHIO 150 G
• GRAN SELEZIONE 175 G



**BUONO E CONVENIENTE
COME LO VUOI TU**

confronta
conviene!



1,38
2.30 €/Lt
COOP
LATTE & CACAO
3 X 200 ML



0,75
4.29 €/Kg
COOP
WAFER
• LATTE • CACAO
• NOCCIOLA
175 G



3,49
ZAINI
EMILIA
• BOTTONI FONDENTI 160 G
• GOCCE - FONDENTI 160 G
• FONDENTI 70% 140 G



1,39
ERIDANIA
ZUCCHERO ZEFIRO
EXTRAFINE
1 KG



1,39
2.78 €/Kg
ERIDANIA
ZUCCHERO DI CANNA GREZZO
DEMERARA
500 G

Unisciti alla community Whatsapp . Scrivi "OK" al numero 081 006 1712 e ricevi le offerte.



COCA COLA
BIPACK
• CLASSICA • ZERO
2 X 1,5 L

2,49
0,83 €/Lt



LA **coop** SEI TU

Bevande



1,14
0,38 €/Lt

LETE
ACQUA MINERALE EFFERVESCENTE
NATURALE
6 X 50 CL

1,68
0,14 €/Lt

SANTA CROCE
ACQUA MINERALE
NATURALE
6 X 2 L



SANTAL
SUCCO
• CLASSICI
• DOLCE DI NATURA
• PLUS
VARI GUSTI 1 L

1,49



1,80
0,20 €/Lt

LETE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
6 X 1,5 L



0,99
0,82 €/Lt

SAN PELLEGRINO
BIBITA
VARI GUSTI
1,20 L



4,99

CRODINO
APERITIVO ANALCOLICO
• BIONDO • ARANCIA ROSSA
10 X 10 CL



MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI
50 CL

1,19
2,38 €/Lt



HEINEKEN
BIRRA
3 X 33 CL

2,39
2,41 €/Lt



PERONI
GRAN RISERVA
• ROSSA • BIANCA
• DOPPIO MALTO
3 X 33 CL

2,69
2,72 €/Lt



TUBORG
BIRRA
66 CL

1,09
1,65 €/Lt



MARTINI
VERMOUTH
• ROSSO • BIANCO
1 L

8,99



BAILEYS
CHOCOLAT LUXE
50 CL

10,90
21,80 €/Lt



BAILEYS
70 CL

10,90
15,57 €/Lt



VECCHIA ROMAGNA
ETICHETTA NERA
BRANDY
70 CL

11,90
17,00 €/Lt



Bevande

LA **coop** SEI TU

CANTINE MASCHIO
PROSECCO
EXTRA DRY D.O.C.
75 CL

4,99
6.65 €/Lt

LEANZA
CREMA VARI GUSTI
50 CL

8,99
17.98 €/Lt

MALFY
GIN ORIGINAL
70 CL

22,90
32.71 €/Lt

18 LUNE
GRAPPA
50 CL

19,90
39.80 €/Lt

VALDO
ELEVATUM PROSECCO BRUT
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
75 CL

6,49
8.65 €/Lt



Enoteca

COOP FIOR FIORE
VINO CASALGUERRO
LAMBRUSCO
DI MODENA D.O.P.
75 CL

5,49
7.32 €/Lt



DUCA DI SALAPARUTA
CORVO
TERRE SICILIANE
I.G.T.
VARI TIPI
75 CL

3,99
5.32 €/Lt



MASTROBERARDINO
VINO FALANGHINA
DEL SANNIO D.O.C.
75 CL

7,49
9.99 €/Lt



FEUDO MONACI
VINO I.G.T
VARI TIPI
75 CL

4,59
6.12 €/Lt



ROCCA DEI FORTI
FRAGOLINO
75 CL

2,59
3.45 €/Lt



LA VINERIA
DEL CONVENTO
VINO CHARDONNAY
I.G.T.
75 CL

3,49
4.65 €/Lt



FEUDI DI
SAN GREGORIO
CAMPANARO
IRPINIA BIANCO
D.O.C.
75 CL

17,90
23.87 €/Lt



FEUDI DI
SAN GREGORIO
TAURASI D.O.C.G.
75 CL

16,90
23.87 €/Lt



PANDORA
• SUSUMANIELLO I.G.T.
• PRIMITIVO ROSATO
I.G.T.
• SALICE SALENTINO
D.O.C
75 CL

4,99
6.65 €/Lt



TENUTA CA'VESCOVO
VINO
• SAUVIGNON
• CABERNET
SAUVIGNON
75 CL

4,99
6.65 €/Lt



PANTELLERIA
VINO PASSITO
LIQUOROSO D.O.C
50 CL

6,49
12.98 €/Lt



Unisciti alla community Whatsapp . Scrivi "OK" al numero 081 006 1712 e ricevi le offerte.

FRESH&CLEAN
SAPONE LIQUIDO
• ANTIBATTERICO
• ARGAN
RICARICA
1L

1,79



LA **coop** SEI TU

Cura Persona



3,49
34.90 €/Lt
CHILLY
DETERGENTE INTIMO
SENZA RISCIAQUO
• DELICATO • FRESCO
100 ML



2,79
13.95 €/Lt
CHILLY
INTIMO VARI TIPI
200 ML



0,85
3.40 €/Lt
DIMENSION
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
250 ML



1,29
17.20 €/Lt
MENTADENT
DENTIFRICIO
VARI TIPI
75 ML



1,20
TENDERLY
FAZZOLETTI CAREZZA
15 PACCHETTI



0,75
LINES
IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI



2,79
HUGGIES
UNISTAR
PANNOLINI
VARIE MISURE



4,29
5.36 €/Kg
PURINA
ONE BIFENSIS
BOCCONCINI PER GATTI
VARI GUSTI 800 G



0,39
3.90 €/Kg
MIGLIOR GATTO
STERILIZED PATÉ
VARI TIPI
100 G



0,98
11.53 €/Kg
COOP IMPRINTA
NATURAL
FILETTI PER CANI
VARI GUSTI
85 G



0,89
HUGGIES
UNISTAR
SALVIETTE BABY
56 PZ



0,99
CORONA
CARTA IGIENICA
2 VELI
4 MAXI ROTOLI



1,69
4.22 €/Kg
MONGE
LECHAT EXCELLENCE
CROCCETTE
• STERILIZED • ADULT
400 G



1,49
1.17 €/Kg
SPECIAL DOG
EXCELLENCE ADULT
• AGNELLO • MANZO
• TACCHINO
1,275 KG



1,69
4.22 €/Kg
MONGE
LECHAT EXCELLENCE
BOCCONCINI IN SALSA
• STERILIZED ANATRA E
CONIGLIO
• ADULT MANZO E SALMONE
FLOWPACK 4 X 100 G

Pet Care

Cura Casa

LA **coop** SEI TU

COCCOLINO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARIE
PROFUMAZIONI
76 LAVAGGI



3,39

CHANTECLAIR
DETERGENTE LIQUIDO
PER LAVATRICE
MUSCHIO BIANCO
3 X 28 LAVAGGI



6,99

ACE
PAVIMENTI IGIENIZZANTE
• TALCO • LAVANDA
• STOP GERMS
1 L



1,39

ACE
CANDEGGINA PIÙ
FRESCO PROFUMO
4 L



2,59
0,65 €/Lt

SVELTO
LIMONE
4 X 980 ML



4,79
1,22 €/Lt

AJAX
SUPERFICI SPRAY
• VARI TIPI
600/675 ML
• VETRI
CRYSTAL CLEAN
750 ML



1,59

SPLENDO
IGYEN PROFUMATORE
IGIENIZZANTE
VARIE PROFUMAZIONI
750 ML



4,99
6,65 €/Lt



FAIRY
ALL IN ONE LEMON
• PLATINUM
• CLASSIC 28 CAPS
• PLUS 25 CAPS
• ORIGINAL 35 CAPS
• MIRACLE 20 CAPS

6,99



DOMOPAK
• ALLUMINIO
• CARTA FORNO
8 MT

1,19



CUKI
PELLICOLA
25 MT

1,19



CORONA
BOBINA
500 STRAPPI

1,79



ENERGIZER
PILE MAX
• STILO AA • MINI STILO AAA
4+4 PZ

2,99

COOP CASA
DETERGENTE
LAVATRICE
I DELICATI
• LANA • SCURI
• COLORATI
1,5 L



1,98
1,32 €/Lt



COOP CASA
VASCHETTE IN ALLUMINIO
RETTANGOLARI
VARI TIPI

0,98



FLAM
CARBONE
PER GRIGLIA
3 KG

3,59
1,20 €/Kg



FOCHISTA
GRIGLIA PRONTA

3,99



FOCHISTA
ACCENDIFUOCO
40 CUBI

1,79

Unisciti alla community Whatsapp . Scrivi "OK" al numero 081 006 1712 e ricevi le offerte.

Buon NATALE insieme

coop

GASTRONOMIA

49,90

49,90

KAVIARI
CAVIALE OSCIETRE
30 G



RACCOLTA
settembre
gennaio

CAPASSO
TARTUFO NERO
L'ETTO



Ideali per primi piatti
come il risotto!

CASEIFICIO STORICO
AMATRICE
PECORINO
• MELA E WHISKY
• BISLACCO CON TABACCO E RUM
• ALLA BIRRA • LO SBRONZO
• RUM E FICHI • CACIO PEPE
• CACIO FUOCO
L'ETTO

3,79
37,90 €/Kg



2,39
23,90 €/Kg

CASEIFICIO STORICO
AMATRICE
PECORINO PAGLIONE
L'ETTO



4,59
45,90 €/Kg

CASEIFICIO STORICO
AMATRICE
PECORINO SOTTOBOSCO
AFFINATO AL TARTUFO
L'ETTO

D&D
PRÊT À PORTER
CACIOTTO GIOVANE
AL PZ

27,90



CON
TAGLIERE
INCLUSO

CON
COLTELLINO
INCLUSO

BRAZZALE
GRAN MORAVIA
1 KG
CON COLTELLINO

13,90



2,29
22,90 €/Kg

GENGA
GRANPANCIOOTTO
L'ETTO



9,90
24,75 €/Kg

NORITA
SALMONE NORVEGESE
400 G
SCATOLA REGALO



QUALITÀ
SUPERIORE

DE LUCA
POMODORO DEL PIENNULO
1,5 KG AL PZ

13,90
9,27 €/Kg

Dalle pendici
del Vesuvio...



Eccezionale per
sughi freschi

CIN CIN

coop

Buon
NATALE
insieme

FONTANAFREDDA
CONFEZIONE
2 BOTTIGLIE
BOLLICINE

18,90



FONTANAFREDDA
SPUMANTE DOLCE
ASTI D.O.C.G.
CON ASTUCCIO
1,5L

16,90
11,27 €/Lt



19,90
26,53 €/Lt

FERRARI
SPUMANTE ROSÉ
TRENTO D.O.C.
CON ASTUCCIO
75 CL



BERLUCCHI
CUVÉE IMPERIALE
FRANCIACORTA
D.O.C.G.
• DOSAGGIO ZERO
• SATÈN
CON ASTUCCIO 75

18,90
25,20 €/Lt



SANT'ORSOLA
APERITIME
LUXURY SPRITZ
PROSECCO DOC
EXTRA DRY MILLESIMATO
75 CL
+ 25 APERITIVO 700 ML

19,90



OCONE
VALIGETTA
2 BOTTIGLIE
DOC 75 CL
• DIANA FALANGHINA
• PLUTONE PIEDIROSSO

11,90



MEZZANOTTE
ASTUCCIO
2 BOTTIGLIE
IGP 75 CL
• FALANGHINA
• FIANO

11,90



FEUDI
ASTUCCIO
2 BOTTIGLIE
75 CL
• FIANO DI AVELLINO
• RUBRATO

19,90



MASTROBERARDINO
ASTUCCIO
2 BOTTIGLIE
75 CL
• FALANGHINA
• GRECO DI TUFO

23,90



LA TRAPPE
TRAPPIST SPECIAL PACK
• BIRRA 33 CL X 4
• BICCHIERE

12,90



CON
BICCHIERE
INCLUSO



CHOUFFE
GIFT PACK DISCOVERY
• BIRRA 33 CL X 4
• BICCHIERE

12,90

Buon NATALE insieme

coop



39,90

**ZACAPA
RUM OFF TRADE
SOLERA
GRAN RESERVA
+ 2 BICCHIERI**

CON
2 BICCHIERI
INCLUSI

Un elegante coffret con un bicchieri
da degustazione.
Una confezione adatta
a tutti i tipi di regalo.

39,90

JEFFERSON
AMARO 70 CL
+ 2 BICCHIERI



39,90

**DIPLOMATICO
CONFEZIONE
• RUM RESERVA ESCLUSIVA
• BICCHIERI**



FINE PASTO



**CITADELLE
GIN ORIGINAL
70 CL
+ 2 BICCHIERI**

35,90
51,29 €/Lt



8,90
**SCAPIGLIATI
CANTUCCINI
MANDORLE
E VINO LIQUORE**



29,90
**HENDRICK'S
GIN 70 CL
+ COPA GLASS**

**TALISKER SKYE
SINGLE MALT
SCOTCH WHISKY
70 CL**

34,90
49,86 €/Lt



**ESPRESSO NAPOLETANO
PANETTONE
• PISTACCHIO • ALBICOCCA
1 KG**

34,90



**FATINA
MIX FRUTTA
DISIDRATATA
VASSOIO ORO
250 G**

4,90
17,96 €/Kg



**DISTILLERIA MARZADRO
CONFEZIONE
• GRAPPA TRADIZIONE
GIOVANE TRENTINA 50 CL
• 2 BICCHIERI**

28,90



**L'ANGELICA
COFANETTO TISANE
• ACTIVE
• PASSIONE DI GUSTO**

9,90



**FATINA
COCKTAIL FRUIT
IN SCATOLA
ALBERELLO
450 G**

6,90
15,33 €/Kg



10
PEZZI

REGALIDEA Cesto Marte

29,90

- 1 Panettone classico Balocco in astuccio 500g • Lenticchie della Tradizione 150g • Sugo ai Funghi La Dispensa Campagnola vaso 185g • Cotechino cotto Bellucci 250g • Fusilli Le Preziose Cerati 250g • Tarallini classici 100g • Salame nostrano 100g • Cantuccini alle mandorle Stildolce 80g • Vino Rosso Primo Giorno Grappolo d'Oro vol. 11% bt 75cl • Spumante Dolce Il Mossiere vol. 10% bt 75cl.



9
PEZZI

LE CADEAU Cesto Lanterna di Natale

39,90

- Lanterna bianca quadrata con scatola • Panettone alto classico cellophane maina 750g • Spumante millesimato brut le bolle 11% vol. 750ml • Bag boules di cioccolato latte lindor lindt 112g • Bag boules di cioccolato fondente lindor lindt 112g • Tavoleta excellence orange lindt 100g • Tavoleta rossa cioccolato latte lindor lindt 100g • Tavoleta cacao 60% lindor lindt 100g • Preparato per budino cioccolato al latte lindt 95g.



14
PEZZI

REGALIDEA Cesto Fattoria

45,00

- Originale Ricettario Parmigiano Reggiano • Sangiovese Puglia IGT Terre del Sale vol. 11% bt 75cl • Aceto di vino rosso Vigna Oro bt 25cl • Salame nostrano 100g • Trancio di Parmigiano Reggiano DOP 125g • Gigli Pasta del Mulino 250g • Misto funghi secchi 15g • Tarallini classici 100g • Panettone Bauli incartato a mano 500g • Cotechino cotto Bellucci 250g • Lenticchie della Tradizione 150g • Sugo al Parmigiano Reggiano Gran Gourmet vaso 185g • Spumante Dolce Cuvée Oro vol. 10% bt 75cl



15
PEZZI

REGALIDEA Cesto Manzoni

49,90

- Panettone Bauli incartato a mano 500g • Cioccolato al latte Lindor Lindt 100g • Trancio Grana Padano DOP 125g • Lenticchie della Tradizione 150g • Polenta del Contadino 200g • Misto funghi secchi 15g • Canestrellini Baratti 125g • Sugo all'arrabbiata La Dispensa Campagnola 185g • Gigli Pasta del Mulino 250g • Gelatine Morbide Feletti 80g • Tarallini classici 100g • Torrone tenero alle mandorle Sperlari 75g • Cotechino cotto Bellucci 250g • Vino Merlot Grappolo d'Oro vol. 11% bt 75cl • Spumante Extra Dry N.1 Valdo vol. 11% bt 75cl.

extra
Convenienza
WhatsApp



OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI **CARTA COOP**
ISCRITTI AL SERVIZIO **WHATSAPP***

2,19
Prezzo
WhatsApp
1,89
0,47 €/Lt

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3 L + 1 GRATIS



3,29
Prezzo
WhatsApp
2,99
3,78 €/Kg

MULINO BIANCO
24 TRANCINO
792 G



1,99
Prezzo
WhatsApp
1,79
3,58 €/Kg

PAVESI
GOCCIOLE
CLASSICHE
500 G



ISCRIVITI SU WHATSAPP E RICEVI **OFFERTE ESCLUSIVE** COME QUESTE!

*Per accedere alle offerte è obbligatorio iscriversi al canale, presentare il codice ricevuto e la carta Coop.

**SPENDI &
RIPRENDI**

DAL 15 AL 26 DICEMBRE

ogni **20€** RICEVI

5€
BUONO
SPESA

da
utilizzare
nei giorni

sabato
27
DICEMBRE

domenica
28
DICEMBRE

SU UNA SPESA MINIMA DI **25€**
SU TUTTA LA SPESA

SCONTRINO UNICO | MULTIPLI INCLUSI
SOLO PER I POSSESSORI DI **CARTA COOP**

IL BUONO NON È COMULABILE CON ALTRE OFFERTE E
INIZIATIVE IN CORSO, NON VALIDO CON TICKET.
IL BUONO È UTILIZZABILE SOLO NEL PUNTO VENDITA
CHE LO HA EMESSO

coop

Master Coop Alleanza 3.0

VI AUGURA

Buone Feste

extra
Convenienza
ONLINE

UN MONDO DI
OFFERTE EXTRA
SOLO PER TE!
SCOPRI TUTTE
LE ALTRE OFFERTE



Scopri
il negozio
**più vicino
a te**



**DIVENTA NOSTRO
AFFILIATO**

TUTTE LE INFO E IL MODULO DI RICHIESTA SU: **COOPMASTERCAMPANIA.IT/AFFILIAZIONI**

LE DUE SICILIE SRL e **COOP MASTER ALLEANZA 3.0**
offrono formule di successo tailor made sulle competenze,
esperienza e professionalità di ciascun richiedente.

coop
Master Coop Alleanza 3.0

coopmastercampania.it

L'offerta è rivolta limitatamente ai consumi familiari, pertanto la direzione si riserva di stabilire le quantità massime d'acquisto, direttamente all'interno del punto vendita. Promozione valida salvo errori di stampa, omissioni, aumenti fiscali ed esaurimento scorte. Disegni o fotografie hanno valore puramente illustrativo. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. Promozione valida nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa e che espongono il materiale di comunicazione.

extra
Convenienza
ONLINE

MOTTA
BARBIERI
• PANDORO 800 G
• PANETTONE 1 KG
• CLASSICO - SENZA CANDITI

9,90



UN MONDO DI **OFFERTE EXTRA** SOLO PER TE!

LA **coop** SEI TU



2,99
RANA
• LASAGNE VARI GUSTI 350 G
• PARMIGIANA DI MELANZANE 300 G



1,00
GAROFALO
• GNOCCHI • CHICCHE DI PATATE 500 G
2,00 €/Kg



1,99
MILK
6 CRÊPES FRESCHES 360 G
5,53 €/Kg



0,99
SVELTESSE
I LOVE KEFIR VARI TIPI 170 G
5,82 €/Kg



1,19
AGROMONTE
PASSATA DI POMODORO • DATTERINO • CILIEGINO 520 G
2,29 €/Kg



1,99
NIC NAC'S
• ORIGINAL 125 G
• BARBECUE • HOT 110 G

2,79
7,97 €/Kg
BAULI
PAN BAULETTO SENZA GLUTINE 2 X 175 G



2,59
8,63 €/Kg
BAULI
PANGRANDE BIANCO SENZA GLUTINE 300 G



2,19
9,73 €/Kg
BAULI
CROISSANT FARCITI LACTOSE FREE • ALBICOCCA • CREMA AL LATTE 225 G



1,89
ROSSANA
CAREMELLE • CLASSICA • CIOCCOLATO 175 G
• CAREMELLO SALATO 150 G



6,99
17,48 €/Kg
KIMBO
CAFFÈ GOLD MEDAL LATTINA 400 G

BAULI
CROISSANT PISTACCHIO 5 PZ 250 G

1,89
7,56 €/Kg



2,79
BAULI
PANE SENZA GLUTINE • CASERECCIO 220 G
• HAMBURGER 4 X 75 G
• INTEGRALE 300 G



1,99
13,27 €/Kg
BAULI
PANINI PER HOT DOG SENZA GLUTINE 2 X 75 G



9,99
LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO DOLCE 36 CAPSULE COMPATIBILI A MODO MIO



8,99
17,98 €/Kg
LAVAZZA
CAFFÈ MACINATO QUALITÀ ROSSA 250 G X 2

LE SEGUENTI OFFERTE NON SONO PRESENTI SUL VOLANTINO STAMPATO

VENTURA
LA NOSTRA FARINA
DI COCCO
250 G

2,59
10.36 €/Kg



SPADONI
FARINA DI CASTAGNE
500 G

3,99
7.98 €/Kg



PAULANER
BIRRA
MUNCHNER HELL
50 CL

1,19
2.38 €/Lt



TITERNO
VINO SOLOPACA SANNIO
D.O.P.
• BIANCO • ROSSO
1,5 L

3,89
2.59 €/Lt



SPLEND'OR
LACCA
• FORTE • NORMALE
300 ML

1,59
5.30 €/Lt



COOP
SCHIUMA BARBA
• RINFRESCANTE
• IDRATANTE
300 ML

1,28
4.27 €/Kg



VETRI
VETRI
• MULTIUSO SPRAY
• ESTERNI SQUEEZE
650 ML

1,99
3.06 €/Lt



SPUMA DI
SCIAMPAGNA
BIANCO PURO
FUSTONE
92 MISURINI

8,99



3,49
69.80 €/Lt

CLINIANS
HYDRA PLUS CREMA
IDRATANTE
• LENITIVA • LEGGERA
50 ML



1,99

CLINIANS
HYDRA PLUS
SALVIETTE STRUCCANTI
25 PZ



7,49

LINES
SPECIALIST
UNISEX PANTS
VARI TIPI



4,99

LINES
SPECIALIST ASSORBENTI
• LADY MAXI 12 PZ
• UNISEX PLUS 22+2 PZ



2,79

LINES
SPECIALIST
• PROTEGGISLIP ULTRA MINI 24 PZ
• ASSORBENTI NORMAL 12 PZ

CLINIANS
GEL DETERGENTE
RINFRESCANTE
150 ML

1,99
13.27 €/Lt



CLINIANS
ACQUA MICELLARE 3IN1
• BIFASE • ATTIVA
ANTISTRESS
400 ML

2,69
6.72 €/Lt



1,49

IMB
PIATTI DESSERT
RIUTILIZZABILI
• FONDI • PIANI
20 PZ



0,89

IMB
PIATTI DESSERT
RIUTILIZZABILI
ROSSI
25 PZ



0,59

IMB
BICCHIERI ROSSI
• 200 CC - 50 PZ
• 80 CC - 50 PZ



UN MONDO DI **OFFERTE EXTRA** SOLO PER TE!

LA **coop** SEI TU

AMMORE
PASTA DI GRAGNANO I.G.P.
VARIE TRAFILE
500 G

~~2,40~~
1,99
3.98 €/Kg




GRAGNANO
CITTÀ DELLA PASTA



**REALIZZATA CON GRANI 100% ITALIANI,
AMORE E PASSIONE.**

LE SEGUENTI OFFERTE NON SONO PRESENTI SUL VOLANTINO STAMPATO

19,90
al kg

CILIEGIE



2,59
3.05 €/Kg

**PINK LADY
MELE
VASSOIO
850 G AL PZ**



2,49

**PERE CONFERENCE
AL KG**



**LIMONI BIO
500 G AL PZ**

0,99
1.98 €/Kg



**FINOCCHI
AL KG**

1,49



coop

**BUONO E CONVENIENTE
COME LO VUOI TU**



1,79

**FUNGI CHAMPIGNONS
AFFETTATI PREMIUM
200 G AL PZ**



**CIME DI RAPA
FRIARIELLI PULITI
AL KG**

3,49



**MARCHESE
CASTAGNE PRECOTTE BIO
100 G AL PZ**

2,69
26.90 €/Kg



1,49
2.13 €/Kg

**COOP ORIGINE
BANANE
VASCHETTA 700 G AL PZ**

**NOCI IN GUSCIO
FORMATO
CONVENIENZA
800 G AL PZ**

4,99
6.24 €/Kg



**MANDORELLE
TOSTATE E SALATE
FORMATO
CONVENIENZA
500 G**

4,90
9.80 €/Kg



**PISTACCHI TOSTATI
FORMATO CONVENIENZA
350 G AL PZ**

4,99
14.26 €/Kg



4,49

**ARACHIDI IN GUSCIO
TOSTATI
AL KG**

Pescheria

SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO

SPIGOLE DA
ALLEVAMENTO
300/400
FAO 37
AL KG

11,99



LUPINI
FAO 27
AL KG

7,99



GAMBERI ECUADOR
AL KG

13,99



GAMBERONI ARGENTINI
AL KG

16,99



Congelato

SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO



21,90 BACCALA
JUMBO
AL KG



18,90 POLPO RICCIO
T6
MAROCCO
AL KG



10,90 TRANCE DI SPADA
AL KG



13,90 FILETTI DI MERLUZZO
ACCOPPIATO
AL KG



7,90 GAMBERI SGUSCIATI
15,80 €/Kg CONFEZIONE 500 G



2,49 FRITTELLE
CON ALGHE BIO
AL KG



10,90 GERLI
ANELLI DI
TOTANI
AL KG



12,90 TENTACOLI
DI GIGAS
AL KG



13,90 FUNGHI PORCINI
INTERI
AL KG